
9/2018i n f o r m u j e
Ú

řad m
ěstyse Pecka

i

Komunální volby 2018
Vážení voliči,

jak jistě víte, budete ve dnech 5. a 6. října 2018 volit členy 
Zastupitelstva městyse Pecka. Do letošních voleb se zaregistrovaly 
dvě strany, Nezávislí pro Peckovsko a Sdružení pro rozvoj Pecky.

Chtěla bych vás touto cestou pozvat k volbám, přijďte svým 
hlasem podpořit své kandidáty.

Těšíme se na vás u voleb 2018. 

Svoz popelnic v září 2018
  - svozový den úterý, Bělá u Pecky - středa

Pecka, Lhota u Pecky, Vidonice  25. září
Bělá u Pecky    26. září

Sběr pro Charitu v Úpici
Dne 14. a 15. září 2018 na dvoře Úřadu městyse Pecka pro-

běhne sběr textilu, obuvi, hraček apod. pro Charitu v Úpici. Pátek 
14.9.2018 od 9 do 17 hodin a v sobotu 15.9. od 8 do 12 hodin.

Prodej slepiček
Červený Hrádek prodává slepičky Tetra hnědá, Dominant ve 

všech barvách a slepičky Green Shell - typu Araukana. Stáří slepic 
14- 19 týdnů, cena 159 -195,- Kč/ ks.

Prodej se uskuteční v těchto termínech: 5. srpna, 9. září, 
6. října a 11. listopadu 2018

Místo: Pecka - u pošty v 15.10 hod.

Výkup králičích kožek
Cena dle poptávky. 
Informace: Po-Pá 9.00-16.00 hod. na tel. č. 601 576 270 nebo 

728 605 840. 
Internetové stránky: www.drubezcervenyhradek.cz



2

11. ročník PECKA KROSU
Ve čtvrtek 6. září 2018 se bude opět konat tradiční Pecka kros. Běh je veřejný a je určen 

všem věkovým kategoriím – neregistrovaným i registrovaným běžcům. Je rovněž zařazen do 
Poháru běžce Českého ráje.

Prezentace probíhá od 15 hodin před vstupem do hradu Pecka, start první kategorie 
v 16,00 hodin.

Každý účastník dostane zapůjčené startovní číslo, které si viditelně upevní. V cíli 
toto číslo odevzdá. V případě malého počtu účastníků v kategorii mohou pořadatelé 
tuto sloučit s další. Každý účastník, který chce být klasifikován, musí závod dokončit 
a dodržet stanovenou trať pro svou kategorii. V cíli obdrží každý účastník nápoj. Další 
občerstvení je možno zakoupit ve stánku u hradu. Běžci, kteří se umístí na 1. – 3. 
místě ve všech kategoriích, obdrží diplom a cenu dle možností pořadatele. Vyhlášení 
výsledků bude probíhat průběžně nebo bezprostředně po doběhu poslední kategorie.

Informace můžete získat prostřednictvím mailu: vydra.pavel@email.cz, mobil: 604439513
Všichni účastníci startují na vlastní nebezpečí a jsou si vědomi svého zdravotního stavu.

TJ Harant Pecka zve na fotbal
TJ Lázně Bělohrad - Pecka + FKM Javorka – rozlosování září, říjen 2018

Datum Den Kdo Kolo Zápas Kde Zač.

1.9. SO SŽ 4 Č. Kostelec – Javorka / MI 9:30
1.9. SO B 4 LB/PC – Lužany Pecka 17:00
2.9. NE A 4 Jaroměř – LB/PC 17:00

9.9. NE SŽ 5 Javorka / MI – Hoříněves/PŘ LB 14:45
9.9. NE A 5 LB/PC – Chlumec n/C. LB 17:00
9.9. NE B 5 Milíčeves – LB/PC 17:00

15.9. SO SŽ 6 Rychnov n/K – Javorka / MI 9:30
15.9. SO B 6 LB/PC – Hořice B Pecka 17:00
16.9. NE A 6 Hořice – LB 17:00

22.9. SO B 7 Dětenice – LB/PC 16:30
23.9. NE SŽ 7 Javorka / MI – Vysoké Mýto LB 14:15
23.9. NE A 7 LB/PC – Č. Kostelec LB 16:30

29.9. SO A 8 Dobruška – LB/PC 16:30
30.9. NE SŽ 8 Javorka / MI – Hořice Pecka 14:15
30.9. NE B 8 LB/PC – Žlunice Pecka 16:30

7.10. NE SŽ 9 Nový HK – Javorka / MI 14:15
7.10. NE B 9 Stará Paka – LB/PC 16:00
7.10. NE A 9 LB/PC – Třebeš LB 16:00

13.10. SO A 10 Sobotka – LB/PC 15:30
14.10. NE SŽ 10 Javorka / MI – Olympia/KR Pecka 13:15
14.10. NE B 10 LB/PC – Železnice B Pecka 15:30

Legenda: A – muži A (KP KHK), B – muži B (OP Jičínska), SŽ – starší žáci (KP U15 KHK, 
souklubí Javorka/Miletín)



3

Kulturní, společenské a sportovní akce
  6. září od 15 hodin, hrad Pecka – Pecka kros 

 - 11. ročník celostátního závodu běhů mimo dráhu. Závod je určen všem zájemcům  
  – registrovaným i neregistrovaným, všech věkových kategorií.

  7. září v 9,15 hodin, náměstí Pecka - Pochod KČT 
 – Autobusem v 9:15 hodin z náměstí v Pecce na zastávku Kal. Odtud pěšky po  
  trase Kal – Bezník - Raisův posed - Borek a odtud zpět autobusem přes Lázně  
  Bělohrad. Pochodu se může zúčastnit kdokoliv. Každý, kdo má zájem se projít  
  v kolektivu, je vítán.

  8. září od 10 hodin, hřiště Staňkov – Nohejbalový turnaj trojic, 3. ročník

  9. září od 12 – 12,30 hodin, sraz na náměstí, 13 hodin fotbalové hřiště v Pecce 
 – VI. ročník Harantiáda 2018 
  – zapálení Harantiádovského ohně, zahájení sportovně - zábavného odpoledne  
   pro děti předškolního a školního věku, soutěže o ceny.

  20. září, Knihovna Kryštofa Haranta – Poselství novopackého klášterního mnicha 
 – beseda o nové knize Nadi Hamanové spojená s autogramiádou. Knihu je možné  
  zakoupit v knihovně nebo na úřadě za cenu 350 Kč

  22. září – Podzimní pochod 
 – z domova na turistickou chatu v Pecce. Posezení na chatě je od 14:00 hodin.  
  K účasti jsou zváni členové KČT a ostatní příznivci pěší turistiky. Občerstvení je  
  zajištěno. Zve výbor KČT Pecka.

  22. září, hrad Pecka – Potlach 
 - trampský večer s country kapelou Náhoda

  23. září od 15 hodin, hrad Pecka – Ježiholky z Podhradí 
 - repríza pohádky divadelního souboru Smajlík. Od 14 hodin jsou na nádvoří hradu  
  pro děti připravené soutěže o ceny.

  28. září od 16 hodin, Bělá u Pecky 
 – Slavnost k 100. výročí vzniku Československé republiky 
  – slavnostní odhalení památníku padlým v 1. Světové válce. K účasti jsou zváni  
   nejen občané z Bělé u Pecky. Po skončení slavnostního aktu bude posezení  
   na sále kulturního domu.

  3. října od 9,30 hodin, Knihovna Kryštofa Haranta – Virtuální univerzita 3. věku 
 – první přednáška zimního semestru. Téma: Gian Lorenzo Bernini – genius  
  evropského baroka. Cena 350,-Kč pro registrované čtenáře, 400,-Kč pro ostatní.

  5. října, hrad Pecka – Podkrkonošská stovka 
 – občerstvovací stanice ultramaratonového závodu

  11. října od 16 hodin, Knihovna Kryštofa Haranta – Založení Republiky 
 - Přednáška, ve které si stručně shrneme dějiny našeho národa a budeme společně  
  hledat okamžiky, které daly podnět k touze po samostatnosti. Kde jsme čerpali  
  inspiraci pro založení nového státu? Proč se to podařilo až v roce 1918 a ne dřív?  
  Co se změnilo v životě obyčejných lidí?

  12. října, hrad Pecka - Tři v tom – divadelní představení Podio Semily.



e-mail: podadelna@mestys-pecka.cz  web: www.mestys-pecka.cz

Divadelní spolek SMAJLÍK Pecka uvádí autorskou pohádku...

dramaturg Josef Pšenička

KDE: Hrad Pecka

KDY: Neděle 23.9.2018

V KOLIK: 15,00 hod.

Kluci a holky od 14,00 hod jsou pro Vás na nádvoří připravené soutěže o ceny. 
V případě nepřízně počasí se představení koná v Rytířském sále hradu Pecka.

Hudba, texty písní, zpěv: Eliška Palfreyman Nosková
Světla zvuk: Tomáš Stuchlík

Kostýmy, scéna, inspice: Jana Krchová
Inspice: Martina Jakubská

Líčení: Veronika Bäumeltová Pavlíčková
Choreografie: Martina Šimková

Režie: Ivana Nosková

www.smajlikpecka.dsfrk.cz

Mgr. Helena Víznerová, advokátka
informuje o otevření pobočky advokátní kanceláře

V Pecce
občanské a obchodní právo

kupní, darovací a jiné smlouvy
rozvody, péče o dítě, výživné
zastupování v soudním řízení

Kontakt:
tel.: 774 619 601

e-mail: ak.viznerova@centrum.cz


